Consorci Turisme del Baix Llobregat
Exercici: 2025

Trimestre:

Quart

Pagaments realitzats en el Trimestre

Data obtencié 22/01/2026

Pagaments realitzats en el Trime

2:45:44PM

Periode
Pagaments realitzats en el Trime mitja Dins periode legal pagament Fora periode legal pagament
pagament
(PMP) (dies) Nombre de Nombre de
pagaments Importe total pagaments Importe total

Despeses en Béns Corrents i Serveis 25,18 87 87.016,46 3 401,47

20- Arrendaments i Canons 0,00 0 0

21- Reparaci6, Manteniment i conservacié 0,00 0 0

22- Material, Subministrament i Uns altres 25,18 87 87.016,46 3 401,47

23- Indemnitzacio per raé del servei 0,00 0 0

24- Despesa de Publicacions 0,00 0 0

26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre 0,00 0 0
Inversions reals 0,00 0 0
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials 0,00 0 0
Pendents d'aplicar a Pressupost 0,00 0 0
TOTAL 25,18 87 87.016,46 3 401,47




Consorci Turisme del Baix Llobregat

Exercici:

2025

Trimestre: Quart

Interessos de demora pagat en el periode

Interessos de demora pagat en el

periode

Interessos de demora pagats en el trimestre

Nombre de
pagaments

Importe total

Despeses en Béns Corrents i Serveis
Inversions reals
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials

Pagaments Realitzats Pendents d'Aplicar a Pressupost

TOTAL

o O O o o

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Data obtencié 22/01/2026

Pag.

2:46:42PM
1



Consorci Turisme del Baix Llobregat

Exercici: 2025 Trimestre:

Factures o documents justificatius pendents de pagament al final del trimestre

Quart

Data obtencié 22/01/2026

Pag.

2:47:03PM

1

Factures o documents justificatius pendents
de pagament al final del trimestre

Periode mitja
del pendent
de pagament
(PMPP) (dies)

Pendent de pagament al final del trimestre

Dins periode legal pagament a
final del trimestre

Fora periode legal pagament a
final del trimestre

N. Operacions

Importe total

N. Operacions

Importe total

Despeses en Béns Corrents i Serveis

20- Arrendaments i Canons

21- Reparacié, Manteniment i conservacié

22- Material, Subministrament i Uns altres

23- Indemnitzacio per rad del servei

24- Despesa de Publicacions

26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre
Inversions reals
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials
Pendents d'aplicar a Pressupost

TOTAL

6,48
0,00
0,00
6,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

6,48

10

0

0

10

10

31.186,31

31.186,31

31.186,31




